

Frølund's Herresalon ApS
Enebærtoften 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 97 36 09

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019

Ole Frølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frølund's Herresalon ApS Enebærtoften 3 7430 Ikast
	Telefon: 97250690
	CVR-nr.: 20 97 36 09
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Frølund, Enebærtoften 3, 7430 Ikast
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje samt i mindre omfang frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.927 mod 23.858 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.451	10.869
Andre finansielle indtægter	11.795	22.464
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.043</u>	<u>-2.611</u>
Resultat før skat	-8.797	30.722
1 Skat af årets resultat	<u>1.870</u>	<u>-6.864</u>
Årets resultat	<u>-6.927</u>	<u>23.858</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-76.927</u>	<u>-26.142</u>
Disponeret i alt	<u>-6.927</u>	<u>23.858</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		1.870	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.862</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.732</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		456.872	526.143
Værdipapirer i alt		<u>456.872</u>	<u>526.143</u>
Likvide beholdninger		<u>8.533</u>	<u>21.715</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>469.137</u>	<u>547.858</u>
Aktiver i alt		<u>469.137</u>	<u>547.858</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Anpartskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		191.575	268.502
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital i alt		<u>386.575</u>	<u>443.502</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	4.331
Anden gæld		<u>82.562</u>	<u>100.025</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>82.562</u>	<u>104.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.562</u>	<u>104.356</u>
Passiver i alt		<u>469.137</u>	<u>547.858</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.864
Årets regulering af udskudt skat	-1.870	0
	<u>-1.870</u>	<u>6.864</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	268.502	294.644
Årets overførte overskud eller underskud	-76.927	-26.142
	<u>191.575</u>	<u>268.502</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	70.000	50.000
	<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		